PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕЙКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02. 2015г    № 07
     д. Гребени

О внесении изменений в постановление Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14.11.2014 года № 37
Администрация Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципального образования Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2015год утвержденную постановлением Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14.11.2014года № 37, (в редакции постановления Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №03 от 11.02.2015 года), следующие изменения:
1). В паспорте программы

1) строку «Объем ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объём  ассигнований муниципальной программы
	  2015год - 989,6 тыс. руб.

2). В паспорте подпрограммы муниципальной программы

1) строку «Объем ассигнований подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации)» изложить в следующей редакции:

	Объём  ассигнований подпрограммы муниципальной программы
	2015год -  989,6 тыс. руб.

3). В разделе II. Перечень мероприятий и целевых индикаторов муниципальной программы
1) перечень расходов по муниципальной программе «Создание условий для эффективного управления муниципального образования Нейковского сельского поселения Красинского района Смоленской области» на 2015 год изложить в следующей редакции:

Перечень расходов по  муниципальной программе
" Создание условий для эффективного управления муниципального
образования Нейковского сельского поселения Красинского района
Смоленской области» на 2015 год
	№ п/п
	Наименование расходов
	Ед. измер.
	 объем

Ассигнований программы (по годам

реализации и источникам  финансирования  ) в
2015году

	1
	2
	3
	4

	1.
	 - оплата труда и начисления на оплату труда;
	тыс.руб
	752.7

	2.

3.

4.

5.

6.
7.
	- коммунальные услуги

· услуги связи;

- транспортные расходы

- иные расходы
- расходы на опубликование правовых актов

   -прочие расходы

        ИТОГО:
	тыс. руб.

тыс. руб.

тыс. руб.

тыс. руб.

тыс. руб.
тыс. руб.

тыс. руб.
	4.0

21.0

66.0

47.6

28.0

70.3

989,6.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             А.В. Малащенков